
   

                             DETERMINAZIONE N. 72    del 22.01.2016  

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA  
DISTRETTO DI OMEGNA  

 
Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
PRESA D’ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE DAL SERVIZIO DI 
CONTINUITA’ ASSISTENZIALE DR. PERO’ GAETANO 
 
 
 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 72    del 22.01.2016  

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto Omegna  
 
                                                  
 
                                                Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
data, ……………….                         Il Direttore Macrostruttura Distretto Omegna 
                                                            Responsabile del Procedimento 
                                                                (Dott. Bartolomeo FICILI) 
 

                                            
                                       
 

 



   

                             DETERMINAZIONE N. 72    del 22.01.2016  

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
 
DATO ATTO che il Dr. Però Gaetano con nota del 23/10/2015, acquisita al protocollo 
generale ASL VCO in stessa data al n° 70231, ha comunicato le proprie dimissioni 
volontarie dal servizio di Continuità Assistenziale; 
 
RICHIAMATA la nota in data 28/10/2015, prot. n° 71095, con la quale lo scrivente 
riscontrava in merito a quanto sopra, indicando la data di decorrenza delle dimissioni nel 
01/01/2016, nel rispetto dell’art. 19, c1, lett. C dell’ACN vigente; 
 
RITENUTO  di determinarsi in ordine alla presa d’atto delle dimissioni in argomento; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

 

1. Di prendere atto delle dimissioni volontarie del Dr. Però Gaetano dal Servizio di 
Continuità Assistenziale a far data dal 01/01/2016, ex art 19, c1 lett. C dell’ACN 
vigente  ; 
 

2. Di incaricare gli uffici distrettuali preposti in autonomia per le incombenze connesse  
e susseguenti al presente atto. 

 
 
 

 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento  proposto 
 

 
                                   IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                            DISTRETTO DI OMEGNA 

                                                 Responsabile del Procedimento                                
                                               (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 
                                               Dott. Bartolomeo Ficili 
 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO  



   

                             DETERMINAZIONE N. 72    del 22.01.2016  

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

